德国技术  传动未来
GERMAN TECHNOLOGY DRIVE IN
 THE FUTURE
109 110
MEDIUM GEAR MOTOR
中型减速电机
100W-7500W
型号命名
MODEL NAME
配线盒方向选定（TERMINAL BOX DIRECTION)
1.机型代号1.Model Code TYPES:
GH:卧式安装齿轮减速电机
GH:Horzontal Installation Gear Reducer Motor
GV:立式安装齿轮减速电机
GV: Vertical Installation Gear Reducer motor
GHM:卧式安装直结型齿轮减速机
GHM:Horizontal Installation Straigh Gear Reducer Motor
GVM:立式安装直结型齿轮减速机
GVM:Vertieal Installation Straight Gear Reducer Motor
GHD:卧式安装双转型齿轮减速机
GHD：Honrizontal Installation  Biax Reducer Motor
GVD:立式安装双转型齿轮减速机
GVD：Vertical Installation Biax Gear Reducer Motor
出力轴Output shaft:18/22/28/32......
马力CAPACITY:100W-3700W
减速比RATIO:3,5,10...1800
S:附三相马达220V、380V/50、60HZ-3PHASE
A:附单相马达110V、220V/50、60HZ-1PHASE
B:断电刹车器BRAKEUNIT
AB:手释放刹车器WITH RELE ASE BRAKE UNIT
D:DC24V送电刹车器DC24V BRAKE
依出力轴看配盒方向
VIEW FROM OUTPUT SHAFT
G1:左方向LEFT(标准型）（STD)
G2:右方向RIGHT
G3:上方向UPPER
G4:下方向UPPER
入线口方向WIREINLET
T:向上TOP
D:向下DOWN
F:向前FORW ARD
B:向后BACK
L:向左LEFT
R:向右RIGHT
透气塞安装位置选定
BREATHABLE PLUG IS MOUNTED POSMON OF THE SELECTED
GH机型安装位置GH Model installation Location
H0标准（正立）  H3（左侧）  H6（倒装）
H9（右侧）      HU（轴向上）HD（轴向下）
GV机型安装位置GV Model installation Location
V0标准（正立）  V3（顺转90度）V6(顺转180度）
V9（逆转90度）  VU（轴向上）  VD（轴向下）
TYPE G1-左方向 G2-右方向 G3-上方向 G4-下方向
LEFT SIDE RIGHT SIDE UPPER SIDE LOWER SIDE
GH型
GH TYPE
GV型
入线口方向
GV TYPE
WIRE INLET
DIRECTION
1
1 7
8
9
2
3
4
5
6
2 3 4 5 6 7 8 9
111 112
GH 22 400W 30 B G1 LB HOS
连接方式 WERING DIAGRAM
W2 U2
U1
V2
V1 W1